
ZARZĄDZENIE  NR  2607/2017 

PREZYDENTA  MIASTA  RADOMIA 
z dnia 13 października 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia opłat za usługi świadczone przez Szkolne Schronisko Młodzieżowe                   
w Radomiu przy ul. Limanowskiego 34/40  
 

 Na podstawie § 77 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 2 listopada 
2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków 
pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez 
rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2015 poz. 1872 z późn. zm.), § 19 statutu 
Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Radomiu wprowadzonego Uchwałą Nr 570/2001 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 23 kwietnia 2001 r. w sprawie przekształcenia Szkolnych Schronisk 
Młodzieżowych zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
1. Ustala się opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym                    

w Radomiu, zwanym dalej „Schroniskiem”, w następującej wysokości: 
 

1) za jeden nocleg w pokoju czteroosobowym i większym niż czteroosobowy: 
a) dla uczniów, ich opiekunów, studentów, nauczycieli  - 20,37 zł 
b) dla pozostałych osób      - 25,00 zł 

 

2) za jeden nocleg w pokoju o podwyższonym standardzie 
oraz w apartamencie dla wszystkich korzystających z noclegu: 
 

a) w pokoju 1 - osobowym z łazienką    - 51,85 zł 
b) w pokoju 2 - osobowym z łazienką (od osoby)  - 42.59 zł 
c) w pokoju 2 - osobowym (od osoby)    - 33,33 zł 
d) w pokoju 3 - osobowym (od osoby)    - 33,33 zł 
e) w apartamencie      -        152,78 zł 

 

2. Opłata za korzystanie z miejsc noclegowych w Schronisku przez studentów oraz nauczycieli 
szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Radomia wynosi od osoby 
w stosunku miesięcznym 277,78 zł. 
 

3. Do opłat, o których mowa w ust.1 i 2, dolicza się podatek VAT zgodnie z obowiązującymi  
przepisami. 
 

§ 2  
Ze zniżek w Schronisku korzystają: 
 

1)  członkowie Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych posiadający aktualną 
legitymację - w wysokości 20%, 

2) członkowie Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych legitymujący się złotą 
odznaką - w wysokości 50%. 

 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Schroniska. 
 

§4 
Traci moc Zarządzenie Nr 2787/2012 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 24 sierpnia 2012 r.                  
w sprawie opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym              
w Radomiu przy ul. Limanowskiego 34/40. 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia                             
1 października 2017 roku. 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 


